
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 37 «ЖУРАВЛИК» ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297403, Российская Федерация, Республики Крым, город Евпатория, ул.Некрасова 90А, телефон 
+736569 54584, +736569 54974, 3neKT.aflpecduz37zhuravlik@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2020 № 94-А/ОМЗ

О реализации
основной образовательной программы 
дошкольного образования 
МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик»
(в новой редакции)

В целях организации образовательного процесса и реализации ООП ДО 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
№37 «Журавлик» города Евпатории Республики Крым» (в новой редакции) на 2020-2025 
учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогов МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик» ответственными лицами за 
реализацию целевого, содержательного и организационного разделов ООП ДО 
МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик».

2. Назначить заведующего хозяйством Абдураимова С.И., медицинскую сестру 
Колину Е.А.ответственными лицами за реализацию организационного раздела 
ООП ДО МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик».

3.Контроль за реализацией ООП ДО МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик» возложить на 
заместителя заведующего по УВР Бондареву Ю.В., старшего воспитателя 
Сеитхалилову С.А.

4.Контроль за исполнением нас оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС№ 3|

С приказом ознакомлены:

'М УНИЦИПАЛЬНОЕ V - ... о 
БЮДЖЕТНОЕ \ '  
ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАЛ

САГ. №37 «ЖУР+ fj 
ГОРОДА Ей П А * »

РЕСПУБЛИК/.

Калашникова Е.О.

Бондарева Ю.В. 
Сеитхалилова С.А: 
Абдураимов С.И. 
Колина Е.А.

0<РЛШУ7

mailto:duz37zhuravlik@mail.ru

